各  位

      2018年 10月 10日

住  所  東 京 都 港 区 新 橋 三丁目 20 番１号

会 社 名  東 和 フ ー ド サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役会長兼 CEO 岸 野  禎 則

  （コード番号：３３２９）

問合せ先  常務執行役員管理本部部長  長谷川研二

  TEL：（０３）－５８４３－７６６６

「 椿 屋 珈 琲  池 袋 離 れ 」 オ ー プ ン に つ い て

当社は、10月 11日（木）に「椿屋珈琲 池袋離れ」を出店しますのでお知らせいたします。

池袋駅から徒歩２分 明治通り沿いの南池袋路面に、大正ロマンの古き良き時代の懐かしさと安らぎを

感じさせる内装・雰囲気の店舗がオープンいたします。池袋と同じ豊島区に所在する「目白庭園」や

重要文化財「明日館」を水墨画で飾る店内、コーヒーマイスターが最新鋭の光サイフォンで１杯１杯

丁寧に抽出する薫り高い珈琲とお食事、自家製ケーキ、スイーツをお楽しみください。

従業員一同、皆様のお越しを心よりお待ちしております。

ロ  ゴ

店  名 椿屋珈琲 池袋離れ

営業時間 ９：００ ～ 翌５：００

オープン日 ２０１８年１０月１１日（木）

所在地
東京都豊島区南池袋１－１８－１

池袋三品ビル地下１階

ＴＥＬ  ０３－６７０９－０８０７

店舗面積 ４３坪

席  数 ６４席

以 上